
N a titu lu  zpěvačka Suzanne V e g a  3 8  JAK SE V ID Í 
Foto D A VID  KRAUS JIŘ Í SALMON

(Tomáš Feřtek)
3  PŘED 1 6 8  H O D IN A M I 4 0  DÁM SKÁ JÍZD A
4  ZELENÝ RAOUL 23 1  41  PÁNSKÁ JÍZD A
6  AN A LÝZA  4 2  INTERNET ♦  POČÍTAČE

DERATIZOVAT! 4 4  DOMA
(Jiří X. Doležal) 4 5  NA CESTÁCH

1 0  O T A ZN ÍK  4 6  V IZ ITA  ♦  ÚNAVA
H A Z A R D  JM ÉN EM  SEVAC (Martin Nouza)
(Jan Zvelebil) 4 8  FUTURUM

1 2  REFLEXE 4 9  SVĚTÁCI
1 6  M ED IA  V  INTERNETOVÉ KAVÁRNĚ
1 8  K Ř ÍŽ O V K A  (Tomáš Baldýnský)
2 0  R O Z H O V O R  5 0  HUDBA

NA  ČLUNU PŘES OCEÁN ZPÁTKY N A  K Ř IŽO VA TK U
(Radovan Holub) (Honza Dědek)

2 4  PROBLÉM 5 3  LA B YR IN T KULTURY
S A M I SOBĚ 5 6  CAUSA ♦  IV A N  D IV IŠ
(Jan Zvelebil) (Jiří Rulf)

2 8  SONDA 6 0  HISTORIE ♦  KRÁL SLUNCE
PR O M LU V A  O  T Ý R Á N Í A  2 0  ООО 0 0 0  FRANCO UZŮ
PITBULTERIÉRŮ (Jan P. Kučera)
(J iř í x .  Doležal) 6 4  A p r o p o s

3 4  R EVIEW  * H V Ě Z D A  V  M A U ZO LEU
3 6  STYL R E F / E  (Petr Volf)

PLNÝ PLYN 6 6  Z A  1 6 8  H O D IN

Snahy ochránců zvířat musí zabrat opravdu široké spekt
rum. J. X. D. se však snaží ukázat, že fenomén psích zápa
sů, zvláště v případě plemene pitbulteriér, v něm vůbec ne
musí figurovat, protože „vše je  jinak".

Nedávno zesnulý básník Ivan Diviš se tvůrcům  budoucích 
školních čítanek bude vzpírat nejen svým dílem, ale přede
vším životem. Tento bytostný moralista sám v nejedné ži
votní roli, řekněme, nesplnil očekávání.

Romská střední sociá ln í škola se nedávno stala terčem te
levizních kamer. Zprávy o neodpovědném hospodaření 
a statisícových dluzích zcela pom inuly, že vznikla z ničeho, 
bez státní pomoci a žije z rom ských peněz.

Pod jménem Stelarc se skrývá ještě jedno jméno -  Stelios 
Arcadiou. Tento akční umělec, nedávno vystoupivší v žiž
kovském památníku, přivezl do Prahy svůj Exoskeleton, te
dy vnější kostru, s níž spo jil své tělo.


